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Laboratorium Euro 2012: Kibicu czas na
relaks…

Opinie po meczu są raczej jednoznaczne. Szanse mamy niewielkie, a przebieg meczu
w porównaniu z meczem Rosja – Czechy dzieli przepaść. Wynik 4:1 z pięknymi akcjami,
szybką piłką, zdecydowaną ofensywą i kontratakiem. Nawet Czesi mogą być z siebie
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zadowoleni. 

A my... ?  My mamy niedosyt.

Jeszcze niedawno cieszyliśmy się, ze w grupie wylosowaliśmy Rosję i Czechy. Po dzisiejszym meczu
zaczynam się bać, że to losowanie może okazać się dla nas fatalne w skutkach.

W opiniach specjalistów Nasi grali za wolno, za bardzo do tyłu, choć zaczęli dobrze w drugiej
połowie jakby odłączono nam prąd.  Co się wydarzyło, że naszej Reprezentacji nie starczyło
motywacji do walki, wiary? Brak siły? Nadmierne emocje? Umiejętności?

Traktując drużynę piłkarską jak żywy organizm, może nawet jak kulturę komórkową,  a stadion jako
laboratorium mieliśmy nadzieję, ze z tego doświadczenia uzyskam ciekawy i zaskakujący wszystkich
wynik po dodaniu drugiej odmiennej kultury komórkowej. zapowiadała się ciekawa walka. Jedni
próbowali zając pole drugich. W pierwszej części nawet jedna z kultur okazała się bardziej skuteczna.
Po 90 minutach oczekiwania w napięciu, co tez takiego dzieje się pod szkłem okazało się, że
organizm traci swoja witalność, na dodatek zachowanie kilku organizmów  spowodowało usuniecie
z doświadczenia a eksperyment okazał się niezbyt udanym.

Trudno nie zgodzić się z Premierem Tuskiem: „Wynik lepszy niż mecz”. Mam jednak nadzieję, że
Polacy przeanalizują swoją dzisiejszą grę i następny mecz przyniesie korzystne zmiany,
niespodziewane emocje i upragnioną wygraną.
 

Drogi Kibicu,  tymczasem proponuję się zrelaksować na łonie natury i spokojnie poczekać do 12
czerwca.

Kibic Euro 2012
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.

 
17-04-2024

Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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